
PRODUKTA DATU LAPA

1/1

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-18

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Temperatūras darbī-
bas diapazons

-40°C…+100°C

 
 

ISOVER VARIO® MULTITAPE SL

ISOVER Vario® MultiTape SL ir elastīga līm-
lente, kam piemīt ļoti augsta saķeres spēja ar 
daudzām dažādām virsmām. Lietošanu seviš-
ķi atvieglo aizmugurējās daļas dalījums divās 
atsevišķās strēmelēs.

PRODUKTA APRAKSTS
Divslāņu struktūra ietver ar īpašu sietu pastiprinātu po-
lietilēna plēvi un šķīdinātāju nesaturošu, modificētu akrila 
līmi. Nesatur šķīdinātājus, izocianātus, polivinilhlorīdu, 
smagos metālus un halogēnus.

PIELIETOJUMS
ISOVER Vario® MultiTape SL līmlente ir paredzēta durvju, 
logu, jumta logu, cauruļvadu, siju, elektorinstalācijas, citu 

būvelementu un tvaika barjeru pārlaidumu hermētisku 
savienojumu nodrošināšanai ar ISOVER Vario® KM Duplex 
UV, ISOVER Vario Xtra un ISOVER VapoBlock. Līmlente 
nodrošina ļoti labu saķeri arī ar citām polietilēna un po-
liamīda plēvēm, alumīnija folijām, papīru, metālu, plasti-
kātiem, koku, skaidu plāksnēm un OSB. Lieliski piemērota 
daudzu dažādu virsmu savienošanai un blīvēšanai. Iz-
mantojama gan iekšdarbos, gan ārdarbos. Īpaši ieteicama 
vietās, kur nepieciešams veidot elastīgu savienojumu.

UZSTĀDĪŠANA
Virsmai, uz kuras paredzēts līmēt līmlenti, jābūt tīrai, 
sausai, bez putekļiem un attaukotai. Līmlentes patēriņa 
aprēķins - 1 tekošais metrs uz 1 kvadrātmetru aplīmēja-
mās virsmas. Minimālā iestrādes temperatūra -10°C.

IEPAKOJUMS
Platums 60 mm, garums 25 metri. 10 ruļļi kastē.

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
Uzglabāt sausumā. Uzglabāšanas temperatūra līdz 
+30°C. Uzglabāšanas laiks neatvērtā iepakojumā 2 gadi.


